
 

 

 

 

Niedziela 19.03. IV W. Postu 

  7:00 Różaniec 

  7:30 Za + Marię Wałaszek - zam. od sąsiadów 

  9:30 Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia NMP 

10:00 Do Miłosierdzia Bożego za ++ męża i ojca Karola Pawlik w r. śmierci, syna Eryka, rodziców Krysty-
nę i Franciszka, teściów Karolinę i Ignacego, szwagierkę Elfrydę, ++ z rodzin Pawlik i Gawlik  

16:00 Gorzkie żale i kazanie pasyjne 

17:00 Za + Krzysztofa Makusek - zam. od Asi Żmudzkiej 

 

Poniedziałek 20.03. św. Józefa, uroczystość 

 8:00 Za ++ rodziców Johanne i Kleofasa, Paulinę i Johana, siostrę Irmgardę, braci Georga, Waltra, Helmu-
ta, bratowe Barbarę, Helenę, szwagrów Ernesta, Józefa i pokr. 

18:00 W intencji wszystkich mężczyzn 

 

Wtorek 21.03. 

17:30  Różaniec za  młode pokolenie 

18:00 1. Z podz. za wszelkie łaski z prośbą za wst. NSM i św. Józefa o dalsze Boże bł. opiekę, zdrowie  
w rodzinie i rodzinach synów 

 2. Za ++ ojca Teodora Kosytorz w r. śmierci, matkę Reginę, ojca Wiktora Muc, siostrzeńca Pawła 
Bronek, wujka Józefa i Gerharda, ciocie Elżbietę, Cecylię Niestrój, dziadków Steinert, Kosytorz, 
Muc, Sowa 

 

Środa 22.03.  

17:00 Za ++ teściów Józefa i Joannę        Droga krzyżowa 

 

Czwartek 23.03. 

17:45 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

18:00 1. Za ++ ojca Ewalda Czupała w r. urodzin, matkę Hildegardę 

 2. Za + Krzysztofa Makusek - zam. od Pauliny i Dawida 

 

Piątek 24.03.  

17:00 Droga krzyżowa z wypominkami 

18:00 Z podz. za wszelkie łaski z prośbą za wst. NSM o dalsze Boże bł. opiekę, zdrowie, wytrwałość dla 
siostry Celestyny z ok. 40 r. urodzin 

20:00 Za + Krzysztofa Makusek - zam. od babci Anieli z Tokarni 

 

Sobota 25.03. Zwiastowanie Pańskie, uroczystość 

  8:00 1. W intencji żyjących i ++ członków Rodziny Różańcowej 

 2. Za + Gertrudę Nowak w miesiąc po śmierci 

10:00  W intencji sióstr karmelitanek oraz wszystkich którzy podjęli dzieło Duchowej Adopcji - w klasztorze 

17:30 Nabożeństwo Maryjne 

18:00 Za ++ męża, ojca, dziadka Ludwika Lenart, rodziców Mariannę i Franciszka, ++ z rodziny  

 

Niedziela 26.03. V W. Postu 

  7:00 Różaniec 

  7:30 1. Za + ks. Gerda Verhoeven - emerytowany proboszcz z Hochdahl 

 2. Za + Krzysztofa Piaskowskiego - zam. od sąsiadów 

  9:30 Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia NMP 

10:00 1. Za wszystkie dusze w czyśćcu cierpiące, opuszczone a potrzebujące modlitwy 

 2. Za + Brygidę Lepka - zam. od sąsiadów 

16:00 Gorzkie żale i kazanie pasyjne 

17:00 Za + Marię Kałuża, Gertrudę Nowak, Annę Danisz, Krzysztofa Makusek - zam. od sąsiadów 

od 19.03. do 26.03. 
  Nasza   Kolonowska 
Rodzina   Parafialna 

11 (1467) 19.03.–26.03.2023 r. 

Już po raz 3 przeżywamy Tydzień Modlitw o Ochronę Życia, który rozpoczyna 
się w uroczystość św. Józefa (19.03.), a kończy w Dzień Świętości Życia 
(25.03.). Tematem przewodnim tegorocznej edycji Tygodnia Modlitw o Ochro-
nę Życia jest pokój, dlatego towarzyszyć mu będzie hasło: „Troska o życie od 
poczęcia wychowaniem do pokoju”. Czas ten to doskonała okazja, aby ducho-
wo zaangażować się w działania prolife. 

Duchowa Adopcja Dziecka Poczętego jest modlitwą w intencji dziecka, którego 
życie w łonie matki jest zagrożone. Trwa 9 miesięcy i polega na codziennym 
odmawianiu jednej tajemnicy różańcowej oraz specjalnej modlitwy w intencji 
dziecka i jego rodziców. Do modlitwy można dołączyć swoje postanowienie. 
Tradycją stało się podejmowanie Duchowej Adopcji w dniu Zwiastowania Pań-
skiego. Wtedy zakończenie  modlitwy wypada w Wigilię Bożego Narodzenia. 
Jeśli ktoś pragnie podjąć, w tym roku, to dzieło to prośba o zgłoszenie się do ks. 
Piotra po folder z dodatkowymi informacjami oraz legitymację. 

ks. Marcó przeprowadził wywiad z papieżem Franciszkiem i poprosił zwierzch-
nika Kościoła katolickiego o skierowanie kilku krótkich przesłań do konkret-
nych grup ludzi. Oto co odpowiedział papież Franciszek: 

 do dzieci: Dbajcie o dziadków. Odwiedzajcie ich i niech was rozpieszczają. 

 do ludzi młodych: Nie bójcie się życia. Nie stójcie w miejscu, idźcie do 
przodu. Będziecie popełniać błędy, ale największym błędem jest stanie  
w miejscu, więc idźcie do przodu. 

 o matek i ojców: Nie marnujcie miłości. Dbajcie o siebie nawzajem, a bę-
dziecie mogli lepiej zadbać o swoje dzieci. 

 do chorych: hm…, to jest trudne. Doradzanie cierpliwości jest oczywiste. Ja 
nie mam cierpliwości, więc rozumiem, jeśli jesteście trochę zirytowani.  
Proście Pana o łaskę cierpliwości, a da wam łaskę przejścia przez to wszyst-
ko. 

 

ks. J. Kaczkowski - Byłem w swoim życiu, przy ponad trzech tysiącach zgonów. 
Tu gdzie pracuję, na Kaszubach, ludzie nie są szczególnie wylewni. Kochają się 
mocno, ale z wyrażaniem uczuć mają problem. Pracowałem wiele lat temu jako 
katecheta w zawodówce. Uczniowie często mieli kłopoty z relacją dziecko - 
rodzic. Często ta relacja nie istniała. Bliskość to było po prostu, bycie razem. 
Jak już zdobyłem zaufanie uczniów, to często przychodzili i mówili: „ksiądz 
wie o mnie więcej niż rodzice”. Ale otwierając się przede mną, uczyli się otwie-
rać przed rodzicami. A wracając do trzech tysięcy zgonów, powiem, że w tym 
momencie nic się nie liczy, tylko wzajemne relacje. 
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W kazaniach, w poszczególne Niedziele Wielkiego Postu przybliżam Program 
HALT. Jest on proponowany osobom uzależnionym, ale mówi on o stanach w 
życiu, które dotyczą każdego człowieka. Nazwa Programu pochodzi od czte-
rech angielskich słów. Nigdy nie bądź zbyt: H-ungry (głodny); A-ngry (zły); L
-onely (samotny); T-ired (zmęczony). Mowa już była o T-ired,  
o L-onely, dziś o H-ungry. 
 

W kazaniach Pasyjnych podczas Gorzkich żali, mowa jest o osobach, które 
spotykamy podczas męki i drogi krzyżowej Jezusa. Było słowo o Annaszu  
i Kajfaszu, o Piłacie, o żonie Piłata, dziś o rzymskich żołnierzach. 

 
RAZEM do Lizbony: W świątyni znajduje się skarbonka „Jałmużna Postna”. 
Rezygnując z czegoś, można w zamian, ofiarę włożyć do skarbonki. Wasze 
dary serca, będą przeznaczone na dwa cele: pomoc dla osób zagubionych, bez-
domnych oraz na wyjazd 13 młodych ludzi na ŚDM w Lizbonie. Z tyłu kościo-
ła, ale też u młodych można nabywać różańce na dłoń. Różańce wykonały sio-
stry z kontemplacyjnego karmelu oraz s. Juranda z dziećmi ze świetlicy  
w Sosnowcu. Na Vinted, Allegro, OLX - można nabywać plakaty. Akcję złom 
pragniemy przeprowadzić w sobotę 15.04. Prosimy o dostarczanie informacji 
gdzie będzie można po złom podjechać. Informację przyjmują na karteczce, 
ustnie, sms lub w inny sposób, następujące osoby: ks. Piotr (osobiście lub do 
skrzynki pocztowej), Laura Czupała ul. Opolska, Kinga Burda ul. Haraszow-
skie, Ramona Lorek ul. 1 Maja, Mateusz Woźnica ul. Kościuszki. 

 
Od kwietnia będzie na cmentarzu obowiązywała segregacja śmieci. Proszę  
z tą myślą się oswajać. Postawimy w innym miejscu pojemniki na śmieci, gdyż 
napełniane są rzeczami nie z cmentarza, a przywożonymi z zewnątrz. 
 

 Spotkanie dla osób żyjących w związkach niesakramentalnych odbędzie się 
w niedzielę 2 kwietnia o godz. 14.00 w kościele pw. św. Sebastiana w Opo-
lu.  

 W dniach 31 marca - 2 kwietnia w Domu Pielgrzyma na Górze św. Anny 
odbędą się rekolekcje pod nazwą Ładowarka dla przygotowujących się do 
przyjęcia sakramentu bierzmowania, a także młodzieży, która już ten sakra-
ment przyjęła (szczegóły u ks. Piotra). 

 Spotkanie dla małżonków w kryzysie odbędzie się w niedzielę 26 marca  
o godz. 14.00 w kościele pw. św. Sebastiana w Opolu.  

 Maryjna Wspólnota Opiekunek Dziecięctwa Bożego - wielkopostny dzień 
skupienia, odbędzie się w sobotę 25 marca w kościele parafialnym w Opolu
-Winowie  

 Wspólnota Seminarium Duchownego w Opolu zaprasza do udziału w reko-
lekcjach powołaniowych, które odbędą się w dniach od 24 do 26 marca. 

 
Dziś kolekta na kwiaty do Bożego Grobu i na wystrój świątyni w ciągu roku.  
O 16:00 Gorzkie żale.  

———————————–———————————— 

W poniedziałek uroczystość świętego Józefa. Msze św. o 8:00 i 18:00. Na wie-
czorną Mszę św. zapraszam szczególnie wszystkich mężczyzn. 

———————————–———————————— 

W środę o 17:00 Msza św. szkolna, po Droga krzyżowa. O 18:45 Spotkanie Para-
fialnej Rady Duszpasterskiej. 

———————————–———————————— 

W piątek o 17:00 Droga krzyżowa z wypominkami. O 20:00 Msza św. i Nocna 
Droga. Trasa: Kościół - Haraszowskie - Regolowiec (przerwa) - Pluderska - 
Dom. 

———————————–———————————— 

W sobotę uroczystość Zwiastowania Pańskiego. Dzień świętości życia. Msze św. 
o 8:00 oraz o 10:00 w klasztorze sióstr. 

———————————–———————————— 

W przyszłą niedzielę kolekta na cele parafii. 

———————————–———————————— 

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać.  
W nadchodzącym tygodniu o sprzątanie kościoła i salek, prosimy panią z ul. 
Brzozowej: Bożena Piaszczyńska oraz z ul. Konopnickiej: Mirela Szmyt, Kata-
rzyna Kimak, Renata Piłacka. 

———————————–———————————— 

Caritas parafii prosi chętnych o upieczenie ciastek na kiermasz wielkanocny. 
Ciastka prosimy przynosić do salki w czwartek 30.03. godz. 17:00 - 18:00. Kier-
masz Caritas na którym będą palmy i różne świeczki odbędzie się w Niedzielę 
Palmową. 

———————————–———————————— 

Do nabycia Gość Niedzielny oraz małe Paschaliki (5 zł. - na stoliku z tyłu kościo-
ła). 

———————————–———————————— 

+ Odbyły się pogrzeby: Józef Melcer l. 72; Joachim Szolc l.62. Wieczny odpoczy-
nek …+ 

———————————–———————————— 

Ekstremalna Droga Krzyżowa. Hasło- „Tylko dla romantyków”. Odbędzie 
się 31.03. (piątek przed Niedzielą Palmową) i rozpocznie się Mszą św. o godz. 
20.00 w kościele NSPJ w Zawadzkiem. Do wyboru są cztery trasy: - św. Maksy-
miliana Kolbego z początkiem i zakończeniem w Zawadzkiem (40 km) 

- św. o. Pio z początkiem i zakończeniem w Zawadzkiem (40 km) 

- św. Józefa z Zawadzkiego do Jemielnicy (40 km) 

- św. Anny z Zawadzkiego na Górę Św. Anny (41 km) 

Zapisy oraz szczegóły na stronie www.edk.org.pl 

http://www.edk.org.pl/

